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کشف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی عنبرآباد از کشف 50 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از 2 دستگاه کامیون عبوری در عملیات پلیس 
گاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن بژندی  آ
پیش  اساس  بر  گاهی  آ پلیس  مأموران  داشت:  بیان 
ح اخیر خود در حوزه مقابله با  اقدامات اطلاعاتی طر
سوخت قاچاق از توزیع خارج از شبکه نفت توسط مالکان 
دو دستگاه کامیون مطلع شدند. وی افزود: در این راستا 
مأموران با تکمیل اقدامات اطلاعاتی هر دو کامیون را 
هنگام عبور از سطح شهر عنبرآباد متوقف و در بازرسی 
از آن ها در مجموع 50 هزار لیتر نفت سفید فاقد مجوز 
بارگیری و حمل را کشف کردند. فرمانده انتظامی عنبرآباد 
با اشاره به معرفی دو متهم به مراجع قضائی از شهروندان 
نیز خواست به منظور مشارکت در امر مهم مقابله با قاچاق 
کالا و سوخت مواردی همچون دپو، نگهداری و حمل 

غیرمجاز فرآورده های سوختی را به پلیس اطلاع دهند.

۳ کیلوگرم شیشه  کشف شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 
قاچاقچی سابقه دار مواد روانگردان در شمال پایتخت 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر پایتخت گفت: در راستای مبارزه قاطع و 
گران مرگ و برخورد  همه جانبه علیه قاچاقچیان و سودا
ویژه با عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روانگردان 
در پایتخت، مأموران عملیات ویژه این پلیس با انجام 
اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار 
تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله مواد مخدر 
، اقدام به  و روانگردان از یکی از استان های شرقی کشور
توزیع گسترده این مواد در شمال تهران می کند. این 
مقام انتظامی عنوان داشت: از همین  رو با گسترش چتر 
اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند 
تا اینکه مخفیگاه و شیوه و شگرد وی شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی ضربتی متهم 
دستگیر و در بازرسی از محل سه کیلوگرم شیشه کشف 
شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد 
مکشوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس 
از اعتراف به جرم خود برای ادامه روند تحقیقات به مرجع 

قضائی معرفی شد.

انهدام باند سرقت محتویات خودرو 
از انهدام باند  فرمانده انتظامی شهرستان شهریار 
سرقت محتویات و قطعات خودرو با ۸0 فقره سرقت و 
دستگیری یک مالخر در اندیشه، خبر داد. سرهنگ 
پیمان فتاحی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
قطعات و محتویات خودرو در شهرستان شهریار توسط 2 
سارق که با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به 
سرقت می کردند، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 
۱2 اندیشه با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با بررسی 
گرفته موفق به شناسایی هویت و  سرقت های صورت 
مخفیگاه هر 2 سارق در اندیشه شده و با هماهنگی مقام 
قضائی در عملیاتی هوشمندانه سارقان را که قصد فرار 

داشتند با هوشیاری کامل دستگیر کردند. 

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
از  بختیاری  و  چهارمحال  استان  انتظامی  فرمانده 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش پنج 
میلیارد ریال خبر داد. سردار حسین امجدیان با اعلام 
جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت شهرستان لردگان، در پی دریافت اطلاعاتی مبنی 
نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق توسط فردی 
در منزل شخصی، بلافاصله موضوع تحت بررسی قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: ماموران طی 
عملیاتی موتور سیکلت را که فاقد هرگونه مدارک قانونی و 
گمرکی بودرا توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به کلانتری 
لت دادند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این  دلا
موتورسیکلت را پنج میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: فرد 
دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی گردید.

کــوتــاه

40  کیلو حشیش کشف شد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از 
کشف 40 کیلوگرم حشیش توسط ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب در شمال تهران 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور در تشریح 
، گفت: در پی ارجاع چندین فقره  این خبر
شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت 
مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه دار شهر 
تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل شد و 
تیمی از ماموران پایگاه دوم رسیدگی به این 
موضوع را بر عهده گرفتند. وی افزود: متعاقبا 
متهم  مخفیگاه  پلیسی،  اقدامات  انجام  با 
شناسایی شده و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه شب گذشته 
متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاتش، 
40 کیلوگرم حشیش کشف شد. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم پس از دستگیری به پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پایتخت منتقل و پس از اعتراف به جرم 
خود مبنی بر توزیع مواد مخدر برای تحقیقات 

بیشتر به دادسرا منتقل شد.

سرقت میلیاردی از 7 مغازه
انتظامی  گاهی فرماندهی  آ رئیس پلیس 
استان از انهدام باند 3 نفره سارقان مغازه با 
اعتراف به 7 فقره سرقت در شهر اصفهان خبر 
کبری بیان داشت:  داد. سرهنگ حسن علی ا
در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه های 
سطح شهرستان اصفهان، موضوع در دستور 
گاهی مرکز  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ کار کارآ
گاهان پس از  استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ
حضور در محل وقوع سرقت و انجام یک سری 
اقدامات میدانی و جمع آوری آثار و ادله لازم از 
دست داشتن 3 نفر در این سرقت ها مطلع و 
پس از به دست آوردن هویت اصلی متهمان، 
هر 3 سارق را در عملیات هایی دقیق دستگیر 
گاهی فرماندهی انتظامی  کردند. رئیس پلیس آ
استان تصریح کرد: سارقان در تحقیقات پلیس 
به 7 فقره سرقت از مغازه های شهر اصفهان اقرار 
که ارزش اموال به سرقت رفته از این مغازه ها 
بر اساس برآورد کارشناسان بیش از ۱0 میلیارد 
کبری در پایان  ریال بوده است. سرهنگ علی ا
مخفیگاه  از  بازرسی  طی  کرد:  خاطرنشان 
متهمان، مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف 
گاهان، متهمان  کارآ تکمیل تحقیقات  با  و 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل شدند. 

کلاهبرداری با برنامه جعلی 
عوارض آزادراهی

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان در خصوص شیوه جدید کلاهبرداری 
از مالکان خودروها با استفاده از برنامه های 
جعلی پرداخت عوارض الکترونیکی آزادراهی 
طاهرپور  نعمت ا...  سرهنگ  داد.  هشدار 
تعطیلات  پایان  به  توجه  با  داشت:  بیان 
شدن  الکترونیکی  همچنین  و  نوروزی 
پرداخت عوارض اغلب آزادراه ها از شهروندان 
می خواهیم مراقب باشند در دام سازندگان 
اپلیکیشن های جعلی پرداخت عوارض آزاد 
راهی گرفتار نشوند. وی عنوان داشت: برخی 
از مالکان خودرو به جهت بیم از اعمال جریمه 
عدم پرداخت عوارض خودرو با جست وجو 
اجتماعی  شبکه های  و  مجازی  فضای  در 
بدون توجه و اطمینان به اعتبار سایت ها و 
برنامه های کاربردی اقدام به ثبت اطلاعات 
کارت بانکی در درگاه های تقلبی ویا نصب 
برخی از برنامه های کاربردی جعلی می کنند 
که همین امر باعث از دست رفتن اطلاعات 
کارت های بانکی و در نتیجه برداشت غیرمجاز 
از حساب های آنان می شود. رئیس پلیس فتا 
استان با اشاره به اینکه برنامه های جعلی با 
دریافت برخی از مجوزها، امکان دسترسی به 
تمامی اطلاعات ذخیره شده در گوشی تلفن 
همراه را خواهند داشت و می توانند از قربانیان 
سوءاستفاده کنند، به شهروندان توصیه کرد: 
پرداخت الکترونیکی عوارض خودرو خود را از 
طریق سایت ها و برنامه های کاربردی معتبر 
انجام دهند و از دانلود کردن برنامه هایی که 
در کانال ها و شبکه های اجتماعی مختلف 
ارائه شده و یا لینک هایی که فاقد اعتبار لازم 

هستند خودداری کنند. 

دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی شهرستان رزن از دستگیری 
قاتل در کمتر از چند ساعت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ رحیم بیاتی اظهار داشت: با 
اعلام خبری مبنی بر یك مورد درگیری منجر به 
قتل در یکی از روستاهای شهرستان رزن بررسی 
گاهی  گاهان پلیس آ موضوع در دستور کار کارآ
شهرستان قرار گرفت. وی افزد: در این درگیری 
2 نفر از اتباع افغانی که در مرغداری یکی از 
روستاهای این شهرستان به صورت غیر قانونی 
و بدون مجوز مشغول به کار بودند با یکدیگر 
درگیر و یك نفر از آنها بر اثر ضربات چاقو به قتل 
می رسد. سرهنگ بیاتی در ادامه تصریح کرد: 
قاتل پیش از رسیدن ماموران از صحنه جرم 
متواری شد و قصد خروج از استان را داشت که 
با شگردهای پلیسی و ردزنی در کمتر از 6 ساعت 
گاهی منتقل شد. فرمانده  دستگیر و به پلیس آ
انتظامی شهرستان در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم در تحقیقات به قتل اعتراف کرده و با 

تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 

ح  رئیس پلیس راهور فراجا به آمار حوادث 2۱ روز اجرای طر
ترافیکی نوروزی اشاره کرد و گفت: در این بازه زمانی شاهد 73۸ 
فقره تصادف منجر به فوت بودیم که در مجموع ۸۸0 نفر از 
هم وطنان جان خود را از دست دادند. سردار تیمور حسینی با 
، از ثبت بیش  اعلام پایان طرح ترافیکی نوروز ۱404 پس از 2۱ روز
از 55۸ میلیون تردد جاده ای در بازه زمانی 25 اسفند ۱403 تا ۱5 
فروردین ۱404 خبر داد و عنوان کرد که این آمار نسبت به سال 
گذشته حدود 3 درصد افزایش داشته است. سردار حسینی در 
ادامه با اشاره به طرح های اجرا شده از سوی پلیس راهور فراجا 
و توقیف 67۹۱ گواهینامه به مدت 3 ماه و نظارت های ویژه ای 
که در این ایام از سوی پلیس راهور به همنظور کاهش تصادفات 
و جان باختگان انجام شد، گفت: همان طور که قبل از شروع 
طرح نوروزی ۱404 نیز اعلام شده بود، تمام رانندگان متخلفی که 
مرتکب دو تخلف حادثه ساز هم زمان می شدند، علاوه بر اعمال 
قانون، خودروهای آن ها به مدت 72 ساعت توقیف می شد. وی 
ح های اجرا شده این بود که خودروهایی که  افزود: از دیگر طر
خلافی بالای 5 میلیون تومان داشتند و یا معاینه فنی نداشتند، 

توقیف شده و از ادامه تردد آن ها جلوگیری می شد.

   توقیف ۶۷۹۱ گواهینامه
ح ویژه ای  سردار حسینی با بیان اینکه از ۱3 فروردین، طر
به اجرا درآمد که در آن هر راننده ای که مرتکب یک تخلف 
حادثه ساز می شد، علاوه بر اعمال قانون و ثبت نمره منفی 
در گواهینامه، گواهینامه آن ها به مدت سه ماه ضبط می شد، 
افزود: حدود 67۹۱ جلد گواهینامه از رانندگان متخلف به مدت 

سه ماه توقیف شده است. 

   آمار فوتی ها
 سردار حسینی با اشاره به تلاش های شبانه روزی پلیس 
کید کرد: در طول 2۱ روز  راهور و سایر نهادهای مسئول، تأ
اجرای طرح، شاهد 73۸ فقره تصادف منجر به فوت بودیم که 
در مجموع ۸۸0 نفر از هم وطنان جان خود را از دست دادند. 
همچنین ۱5. ۸33 فقره تصادف جرحی ثبت شد که طی آن 
20. ۱0۹ نفر مجروح شدند و ۸. 572 فقره تصادف خسارتی نیز به 
وقوع پیوست. مجموع تصادفات درون شهری و برون شهری در 

این بازه به ۱. 0۱6. 343 مورد رسید.

   استان های پرتصادف 
کرد: متأسفانه  رئیس پلیس راهور فراجا همچنین اعلام 

استان کرمان با 7۹ فوتی در صدر استان های پرتصادف قرار 
گرفت و پس از آن به ترتیب استان های فارس با 76 نفر، خراسان 
، سیستان و بلوچستان با 56 نفر و خوزستان با  رضوی با 60 نفر
5۱ نفر در رتبه های بعدی قرار دارند. در ادامه، سردار حسینی 
به تحلیل دلایل اصلی تصادفات فوتی پرداخت و اعلام کرد: 44 
درصد از تصادفات مرگبار به علت عدم توجه به جلو، ۱5 درصد 
به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و ۱4 درصد به خاطر 
گهانی بوده اند. همچنین بیش ترین زمان وقوع  تغییر مسیر نا
تصادفات فوتی در بازه ساعت ۱6 تا 20 شب ثبت شده است. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت ارتقای ایمنی 
کید کرد و گفت: سال هاست درباره  خودروهای تولید داخل تأ
ضعف بدنه خودروها هشدار می دهیم. امیدواریم امسال با 
حمایت دولت، رئیس جمهور محترم و وزیر صمت، شاهد 
افزایش فشار بر خودروسازان داخلی برای ارتقاء کیفیت و ایمنی 

محصولات شان باشیم.

   لزوم راه اندازی »کرش تست«
سردار حسینی همچنین به برنامه ریزی برای راه اندازی 

کرش تست( اشاره کرد و افزود: در صورت  مرکز تست تصادف )
، خودروها پیش از ورود به بازار مورد  راه اندازی این مرکز
آزمون های ایمنی قرار خواهند گرفت که این اقدام می تواند 
کید بر  گامی بزرگ در کاهش تلفات جاده ای باشد. وی ضمن تأ
لزوم همکاری نزدیک تر با وزارت راه و شهرسازی، خواستار تجهیز 
بیشتر جاده ها به علائم ترافیکی، نوسازی دوربین ها، نصب 
کننده های ایمن و اصلاح روکش آسفالت شد و افزود: پلیس  جدا
راهور نیز متعهد است هم راستا با این اقدامات، نقاط حادثه خیز 
را شناسایی و نسبت به اصلاح آن ها هشدارهای لازم را ارائه دهد. 
سردار حسینی هشدار داد: از شب گذشته شاهد بارش های 
گونی  گسترده و لغزندگی مسیرها بودیم که موجب افزایش واژ
خودروها شده است. از همه مسافران نوروزی که هنوز به مبادی 
ع وقت با رعایت نکات  خود بازنگشته اند تقاضا داریم در اسر
ایمنی به محل سکونت خود بازگردند. وی در پایان تصریح کرد: 
آمار فعلی پلیس، آماری است که از صحنه تصادفات و همچنین 
میانه راه ها استخراج شده و آمار نهایی، پس از تجمیع داده های 
بیمارستانی و اعلام رسمی سازمان پزشکی قانونی طی دو تا سه 

هفته آینده منتشر خواهد شد.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

۸۸۰ کشته و بیش از ۲۰ هزار مجروح در تصادفات نوروزی

عودت وجه کلاهبرداری به حساب مالباختگان 

دستگیری عامل درگیری در سیزده به در

فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از عودت وجه بیش 
از ۱.3 میلیارد ریالی به حساب مالباخته دامغانی خبر داد. 
سرهنگ غلامحسین عرب اظهار کرد: در پی اعلام شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از طریق فضای مجازی 
از وی، موضوع توسط کارشناسان پلیس فتا تحت بررسی قرار 
کی قبل از شناخت کافی از فرد تماس  گرفت. وی افزود: شا
گیرنده که خود را از اعضای فعال در حوزه تسهیل و دریافت 
وام های بانکی کرده و طی یک مهندسی اجتماعی و جلب 
کی با استفاده از مدارک هویتی و گواهی های  اطمینان شا
ارسال شده وی اقدام به کلاهبرداری کرده بود. فرمانده 
انتظامی شهرستان دامغان ادامه داد: متهم به واسطه 
گرام مدارک را دریافت و اقدام به اخذ  فضای مجازی اینستا
کی متوجه  وام برای خود کرده و پس از گذشت چند ماه شا
که متهم با سوءاستفاده از مدارک  این موضوع می شود 
کی، اقدام به اخذ وام به مبلغ یک میلیارد و  ارسالی توسط شا
300 میلیون ریال کرده است. عرب با اشاره به انجام اقدامات 

تخصصی توسط کارشناسان فتا شهرستان دامغان، افزود: 
کمترین زمان ممکن  کلاهبردار در  ح شکایت،  بعد از طر
شناسایی و مبلغ مربوطه به حساب مالباخته برگردانده شد. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرماندهی انتظامی 
استان سمنان، وی افزود: شهروندان می توانند در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تماس 
با 0۹63۸0 به پلیس اطلاع داده و یا به سایت پلیس فتا به 
نشانی www.fata.gov.ir مراجعه کنند. همچنین فرمانده 
انتظامی شاهرود از عودت یک میلیارد و ۹50میلیون ریال 
کی  وجه کلاهبرداری شده در بستر فیشینگ به حساب شا
پرونده توسط کارشناسان پلیس فتای این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علیرضا شائینی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: در پی وصول شکایت شهروند شاهرودی مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع بلافاصله در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتای این شهرستان قرار گرفت. 
کی  وی افزود: بررسی کارشناسان پلیس برابر اظهارات شا

کی از آن بود که مالباخته از طریق فیشینگ مورد  پرونده حا
کلاهبرداریی و برداشت غیر مجاز از حساب خود قرار گرفته 
است. این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: ماموران پلیس 
پس از انجام تحقیقات تخصصی و طی بررسی های حساب 
مبدا، دریافتند کلاهبرداران از طریق نرم افزار جعلی به حساب 
بانکی قربانی دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت غیر 
مجاز از حساب وی کردند، لذا با پی گیری های فوری پلیس 
حساب مقصد مسدود و مبلغ یک میلیارد و ۹50میلیون ریال 
وجه کلاهبرداری شده به حساب مالباخته عودت داده شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در پایان به شهروندان 
توصیه کرد: با توجه به اینکه وقوع این گونه جرایم ناشی از 
سهل انگاری دارنده حساب بانکی در استفاده و نگهداری 
از اطلاعات بانکی حساب خود از جمله شماره حساب و 
رمز عبور و یا اعتماد بیجا است بنابراین باید افراد با رعایت 
گاهانه ای داشته  توصیه ها و هشدارهای پلیس، پیشگیری آ

و تهدیدات در این رابطه را به حداقل برسانند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت 
از دستگیری عامل نزاع در دربند تهران در 
روز سیزدهم فروردین ماه قبل از خروج از مرز 
خبر داد. سرهنگ سعید راستی از دستگیری 
شرور دربند خبر داد. وی گفت: در پی نزاع 
دسته جمعی و خونین تعدادی اراذل واوباش 
در پارک نفس محدوده دربند در ۱3 نوروز و 
هم زمان با روز طبیعت، منجر به مجروحیت 

شدید یک نفر و انجام عمل جراحی پیوند 
بر دستان وی شده و یک نفر خانم نیز بر اثر 
تیراندازی اراذل واوباش مجروح و حال وی 
وخیم اعلام شده است. سرهنگ راستی گفت: 
به محض دریافت خبر درگیری، تیم عملیات 
پایگاه یکم سازمان اطلاعات فاتب رسیدگی به 
پرونده و شناسایی متهمان را به صورت ویژه در 
دستور کار قرار داد. وی ادامه داد: بررسی های 

دقیق میدانی و فنی موجب شناسایی عامل و 
ضارب اصلی شد، متهم با فرار به سوی شهرهای 
مرزی قصد خروج از کشور را داشته که در پی 
آن تیمی زبده از مأمورین پایگاه یکم به محل 
اختفای وی در شهر مرزی اعزام و متهم را در 
محل اختفای خود و در حالیکه مقرر بوده با 
همکاری قاچاق برها از مرز عبور کند دستگیر 
و به تهران منتقل شد. سرهنگ راستی بیان 

داشت: اقدام این شرور لطمات جبران ناپذیری 
را برای قربانیان داشته، و تبعات سنگین قضائی 
در انتظار متهم هست. وی گفت: اراذل متواری 
گمان نکنند که حوزه اقدام پلیس صرفا تهران 
هست بلکه هر جایی از کشور برای آنها ناامن 
است. سرهنگ راستی از مردم خواست هر 
گونه شرارتی در هر نقطه ای را فورا به سامانه ۱۱0 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرری گفت: سارقی که در تعطیلات 
ل سرقت می کرد دستگیر شد. سردار  نوروز امسال از مناز
محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت منزل 
در فروردین ماه امسال در محدوده شهرری و ارسال پرونده 
گاهی، رسیدگی به موضوع سریعا در دستور کار  به پلیس آ
گاهان آن پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع،  کارآ
گاهان آن  عوامل این یگان وارد عمل شدند. وی افزود: کارآ
کتیک های عملیاتی و بکارگیری شگردهای  پلیس با انجام تا
نفر  یک  توسط  سرقت ها  آوردند  دست  به  پلیسی  خاص 
سارق دارای سابقه سرقت، انجام می شود. فرمانده انتظامی 
شهرری با اشاره به اینکه با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی 

در ۱۱ فروردین ماه هویت و مخفیگاه سارق در محدوده ری 
شناسایی شد بیان داشت: پس از هماهنگی های لازم تیمی 
از ماموران به مخفیگاه وی اعزام و موفق به دستگیری سارق 
شدند که در بازرسی از مخفیگاه متهم مقادیری از اموال 
مسروقه کشف گردید. سردار طرهانی خاطرنشان کرد: متهم 
46 ساله که دارای سوابق متعدد سرقت بوده پس از انتقال به 
مقر پلیس به رغم انکار اولیه به جرم خود و ۱0 فقره سرقت منزل 
گاهی  اقرار نمود و تا کنون یک مالباخته شناسایی و به پلیس آ
دعوت شده است که در این راستا پرونده تشکیل شده است 
و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

سـارق منازل 
دستگیر شد


